
EXTRATO DE CONTRATO

 

PROCESSO Nº 007/2022

CONTRATO Nº 36/2022

MODALIDADE: INXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 00/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES

CONTRATADO: S. M. HUIDA – ME

CNPJ n.º 83.666.610/0001-56

OBJETO:  contratação  de  empresa  para  prestação  de  Serviços  Técnicos  Especializados  de  Assessoria  e
Consultoria Tributária com desenvolvimento e implantação de procedimentos formais nas áreas técnicas e
administrativas.

VALOR DO CONTRATO: R$ 76.500,00 (setenta e seis mil e quinhentos reais)

VIGÊNCIA: A vigência deste contrato é de 09 (nove) meses, contados da data de assinatura, prorrogável na
forma do art. 57, §1º, da Lei nº 8.666, de 1993.

DATA DE ASSINATURA: 1º de abril de 2022.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMETÁRIA N°: 03.08.04.123.0057.2.135

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.35

BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores.

 


